

Myrrhøj ApS

ÅRSRAPPORT

2023

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den **6/7** 2024



Uffe Nielsen
Dirigent

Myrrhøj ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsrapport 1. januar 2023 – 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	9

Myrrhøj ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myrrhøj ApS
Farverland 4k
2600 Glostrup

Telefon: 20 71 89 77

E-mail: uffes@post4.tele.dk

CVR-nr.: 31 87 62 22

Stiftet: 4. december 2008

Hjemsted: Albertslund Kommune

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Klasse: Regnskabsklasse B for mikrovirksomheder

Regnskabsår: 1. januar 2023 – 31. december 2023

Direktion

Merete Poulsen

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2024, kl. 21.00, på selskabets adresse.

Myrrhøj ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og administrere selskaber og aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et resultat før skat på, underskud 271.983 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.885.704 kr. Egenkapitalen udgør 1.878.782 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

Myrrhøj ApS

5610

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2023 <u>kr.</u>	2022 <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-	-
Resultat af tilknyttede virksomheder		246.462	-136
Finansielle indtægter		25.540	1
Finansielle udgifter.....		<u>-19</u>	<u>-4</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		271.983	-139
Skat af årets resultat		<u>-5.610</u>	<u>1</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>266.373</u>	<u>-138</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		246.462	-136
Overført overskud		<u>19.911</u>	<u>-2</u>
DISPONERET I ALT		<u>266.373</u>	<u>-138</u>

Myrrhøj ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		1.727.838	1.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>101.917</u>	<u>80</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>1.829.755</u>	<u>1.586</u>
Udskudt skatteaktiv.....		-	4
Andre tilgodehavender.....		<u>744</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender i alt.....		744	4
Likvide midler.....		<u>55.205</u>	<u>23</u>
Likvide midler i alt		55.205	23
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>55.949</u>	<u>27</u>
AKTIVER.....		<u>1.885.704</u>	<u>1.613</u>

Myrrhøj ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		1.761.281	1.516
Overført overskud		<u>-7.499</u>	<u>-27</u>
EGENKAPITAL.....		<u>1.878.782</u>	<u>1.613</u>
Skyldig selskabsskat		1.032	-
Anden gæld		<u>5.890</u>	<u>-</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		6.922	-
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>6.922</u>	<u>-</u>
PASSIVER.....		<u>1.885.704</u>	<u>1.613</u>

Myrrhøj ApS

Noter

Note 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmulighederne for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.